

Kongres Firm Rodzinnych

Data publikacji: 8.05.2013 10:40

W jakim celu organizuje się Kongres, co będzie się działo podczas imprezy i na co mogą liczyć jej uczestnicy - odpowiada Prezes Regionalnej Izby Handlu i Przemysłu w Bielsku-Białej, Janusz Targosz.

Regionalna Izba Handlu i Przemysłu w Bielsku-Białej planuje organizację II Kongresu Firm Rodzinnych, skąd taki pomysł?

Region Podbeskidzia i Miasto Bielsko Biała tworzą klimat dla rozwoju przedsiębiorczości, gdzie firmy rodzinne stanowią znaczący udział. Tradycje prywatnego biznesu sięgają początków ubiegłego wieku, kolejne zmiany i trudności wzmacniały ten segment. Dzisiaj to kilkanaście tysięcy małych i średnich firm wkomponowanych w doskonałą infrastrukturę drogową, sprzyjające warunki biznesowe do rozwoju, wspaniałą otaczającą region przyrodę. Regionalna Izba Handlu i Przemysłu w Bielsku Białej po raz drugi przygotowuje Kongres mając na uwadze: rosnącą rolę firm rodzinnych w polskiej gospodarce, specyficzne problemy nurtujące firmy rodzinne (niezależnie od wielkości), możliwość wymiany informacji w jednym miejscu, możliwość integracji firm, poprzez zorganizowane bloki tematyczne przekazanie profesjonalnych informacji – dedykowanych do specyfiki firm rodzinnych.

Kiedy i gdzie odbędzie się to spotkanie?

II Kongres Firm Rodzinnych odbędzie się w dniach 16-17.05.2013 roku, w Hotelu MAGURA przy ul. Żywieckiej 93 w Bielsku-Białej.

Co będzie w programie?

Oprócz sesji plenarnej Kongres będzie składał się z 2 głównych bloków tematycznych:

- finanse, ekonomia, polityka kredytowa, dotacje unijne;
- zagadnienia prawne: własność, sukcesja.

Czy będą specjalni goście Kongresu?

Planowane są wystąpienia m.in. Pana Sobiesława Zasady (znanego sportowca i przedsiębiorcy), prof. Andrzeja Bliklego (specjalisty w dziedzinie tematyki firm rodzinnych), Pani Małgorzaty Handzlik (Posłanki do Parlamentu Europejskiego specjalizującej się w tematyce przedsiębiorczości), Dyrektora ING Lease Pani Aleksandry Chrzanowskiej (specjalistki w dziedzinie leasingu), gospodarza miasta Pana Jacka Krywultra Prezydenta Bielska-Białej i Starosty Bielskiego Pana Andrzeja Płonki. Patronat nad Kongresem objęła Górnośląska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości w Katowicach. Wspierają nas również: Inicjatywa Firm Rodzinnych, Fundacja Firm Rodzinnych, Instytut Biznesu Rodzinnego. Bardzo istotne jest wsparcie finansowe i merytoryczne naszych firm członkowskich.

Czy dla uczestników Kongresu przygotowujecie jakieś atrakcje?

Po zakończeniu paneli merytorycznych pierwszego dnia Kongresu uczestnicy będą mieli okazję dokonać wymiany doświadczeń podczas rozmów kularowych podczas planowanego rautu towarzyskiego. Na zakończenie Kongresu planujemy wizytę uczestników w Parku Lotniczym w Kaniowie poprzedzoną wykładem jednego z animatorów rozwoju lotnictwa w regionie Pana Włodzimierza Mysłowskiego.

W jaki sposób można zgłosić się na Kongres?

Wystarczy zapisać się i wysłać formularz zgłoszeniowy do organizatora Kongresu Regionalnej Izby Handlu i Przemysłu w Bielsku-Białej. Szczegółowe informacje organizacyjne, program Kongresu dostępne są na stronie www.kongresfr.pl Serdecznie zapraszam na Kongres wszystkie firmy rodzinne.

(mat.pras.)

Zobacz też wywiad - [Z rodziną w biznes](#)

